ПРОТОКОЛ  № 3

принятия решения правлением ассоциации «Беласдор»

методом опроса

7 сентября  2012 г.                                                                                                       г. Минск

Участвовали в рассмотрении:

	Председатель правления      Колков А.П.

Члены правления:                 Шульга Г.И., Пильчук М.Ю.,  Павловский Т.Е., Тимофеев Г.С.

                                                Вдовин Д.И., Лужанков  А.В.,  Стасев Ф.И.                                                                                                                                   .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены ассоциации ЧТУП «БелДробКредмаш».

2. Об исключении из ассоциации ЧПТП «Белавтодормаш».

       Предложение генерального директора ассоциации Пильчука М.Ю. по обоим вопросам повестки дня смотреть на отдельном листе в письме в адрес председателя и членов правления по рассматриваемым вопросам.

По первому вопросу

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены ассоциации «Беласдор» с 01.09.12. ЧТУП «БелДробКредмаш»  с учетом обязательств и гарантий директора организации, изложенных в заявлении и письме о приеме, а также решения № 2 учредителя от 06.07.12 г.

2. ЧТУП «БелДробКредмаш» в 15-дневный срок после получения извещения о приеме в члены ассоциации погасить задолженность ЧПТП «Белавтодормаш», образовавшуюся на 01.09.12 г., а также уплатить ежемесячный членский взнос.

Результаты голосования:  за -  7 чел.

 против -  1 чел.

 воздержались - нет

По второму вопросу

РЕШИЛИ:

       Исключить из состава ассоциации «Беласдор» ЧПТП «Белавтодормаш» с учетом решения учредителя.

Результаты голосования:  за -  8 чел.

                                             против - нет

 воздержались - нет

        Генеральному директору ассоциации «Беласдор» Пильчуку М.Ю. обеспечить контроль за выполнением решения правления по п.2 первого вопроса, а также обязательств и гарантий, изложенных в письме и заявлении ЧТУП «БелДробКредмаш».

Председатель правления                  п/п                                            А.П.Колков

Приложение

  к протоколу заседания

 правления ассоциации

                                                                                                                     № 3 от 07.09.2012

СПИСОК

присутствовавших на заседании правления ассоциации

 руководителей организаций

                   1. Колков А.П.        - генеральный директор ОАО «ДСТ-1»

                   2. Домненко В.М  . - главный инженер ОАО «ДСТ-3»

                   3. Михоленко А.Д. - главный инженер ОАО «ДСТ-2»

                   4. Мацкевич В.Н.    - генеральный директор ОАО «ДСТ-4»

                   5. Кириченко В.А.  - генеральный директор ОАО «ДСТ-5»

                   6. Смурага С.Ю.     - генеральный директор ОАО «ДСТ-6»

                   7. Балащенко А.А.  - генеральный директор ОАО «ДСТ-7»

                   8. Алимкин С.А.     - управляющий ОАО «СМТ-8»

                   9. Ромашко В.А.     -  директор ОАО «Мостоотряд-58»

                 10. Устинов В.Н.      - главный инженер ОАО «Мостоотряд №88»

                 11. Павловский Т.Е. - генеральный директор ОАО «Мостострой»

                 12. Пигунов О.И.      - директор ГП «Белгипродор»

                 13. Балакирева Т.В.  - генеральный директор ОАО «ДСУ-1»